


2 Grava terrasse 21C

Fin rekkehusleilighet med 
solrik, sentral beliggenhet. 
Lav fellesgj, vest‑vendt 
terrasse, 3 sov og garasje.
Rekkehusleilighet med solrik og barnevennlig beliggenhet i et 
populært boligområde på Grava. Romslig og lys leilighet med mye 
potensiale og tilhørende garasjeplass. Planløsning over to etasjer, med 
tre soverom, stor stue og sørvestvendt terrasse og hagedel. Fin 
beliggenhet med nærhet til skole, barnehage og øvrige 
servicefunksjoner. Kort vei til sjøen med badeplasser, fiskemuligheter 
og småbåtbrygger. Nærmiljøet byr på fine tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter, samt fine aktivitetstilbud for barna.

Leiligheten har planløsning over to etasjer og inneholder:
Hovedetasje: Kjøkken, stue/​​​​​​​​​​spisestue m/​​​​​​​​​​adkomst til terrasse/​​​​​​​​​​hage og 
soverom.
Underetasje: Entré, trappehall, 2 soverom, bad, toalettrom, vaskerom 
og div. bodrom.
Garasjeplass.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 46 897,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 298 247,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 033,‑
Selger:	 Jane Ekelund
	 Rita Øien
	 Siri Ekelund

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total	  105/​​​​​​​​​​121 kvm
Tomtstr.:	 11962 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 21
Andelsnr.:	 980
Oppdragsnr.:	 1304240093

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​ Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 21 m²

Rekkehusleilighet
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 51 m² Entré, trappehall, 2 soverom, bad, toalettrom, vaskerom og div. bodrom.
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Kjøkken, stue/​​​​​​​​​​spiestue m/​​​​​​​​​​adkomst til terrasse og soverom.
TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Tomtetype
Festet 

Tomtestørrelse
11962 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget fester den store tomten på ca. 11 962kvm. Fint beliggende tomt på Grava  
med nærhet til det meste av servicefunksjoner og meget gode solforhold. Pent  
opparbeidet tomt med asfaltert adkomst til inngangsparti og felles garasjeanlegg.  
Hver leilighet disponerer sin egne, sørvestvendte hagedel, med adkomst til terrasse og  
hage fra stue/​​​​​​​​​​​spisestue. Leilighetens hagedel er "inngjerdet" i hekk og pent  
opparbeidet med gressplen, prydbusker og diverse øvrig beplantning. Terrassen er  
romslig, med fin plass til sittegruppen, hvor man kan nyte de gode solforholdene  
direkte eller under terrassemarkisen.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til på Grava på Heistad, som er et rolig og solrikt boområde med  
lite gjennomgangstrafikk. Fra leiligheten er det kort vei til flere barnehager og til  
Heistad barne‑ og ungdomsskole, som sammen med den barnevennlige beliggenheten  
har gjort boligområdet populært blant barnefamilier. Like ved skolen ligger  
idrettsanlegget til HEI IL, med flere fotballbaner, håndballhall og rulleskiløype som blir  
til skiløype på vinterstid. I tillegg til dette, byr nærområdet på flere bade‑ og  
fiskemuligheter, fine turområder og lysløype.
Fra leiligheten er det kort vei til nærmeste dagligvarebutikk, samt treningssenter,  
apotek og gode bussforbindelser. Det er også kort vei til Heistad sentrum med  
dagligvarebutikker og øvrige fasiliteter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Består i hovedsak av annen boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig består av bolig oppført i rekke med areal over to‑plan. Boligen har  
etablert grunnmur i murt lettklinker blokker og betong blokk. Yttervegger i tradisjonelt  
bindingsverk isolert i hulrom og murt blokker. Utvendig utlektet og etablert stående  
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